tiene por objeto la adquisición de Bienes que se detallan en el Anexo Nº 1 que forma 
parte del presente Pliego. Los elementos a cotizar deben ser de primera calidad y de 
marca reconocida en el mercado. 

Artículo 2º: COSTO ESTIMADO: Las provisiones que por este proceso licitatorio 
se demandan reconocen un costo estimado de $150.000 (pesos ciento cincuenta mil), 
incluido IVA.- 

Artículo 3º: CÓMPUTO DE LOS PLAZOS: Los términos y plazos que comprende 
el presente acto se computarán en días hábiles judiciales. Si el día del cumplimiento 
fuere inhábil, el plazo se prorrogará automáticamente hasta el primer día hábil